
UCHWAŁA NR IV / 22/ 02 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 30 grudnia 2002

w sprawie Planu Pracy Rady Powiatu Siedleckiego 
i planów pracy Komisji Rady Powiatu 

na 2003 rok.

Na podstawie § 14 ust. 1-4 oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu 
Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 111/10/98 Rady Powiatu 
Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Województwa Siedleckiego Nr 38, poz. 372 z 
póżn. zm.) Rada Powiatu postanawia:

§1-

1. Uchwalić Plan Pracy Rady Powiatu Siedleckiego na 2003 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwalić plany pracy Komisji Rady Powiatu na 2003 rok:
- Budżetu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,
- Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i 
Przewodniczącym Komisji Budżetu i Komisji Rewizyjnej.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV /22/02 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 grudnia 2002 roku

PLAN PRACY
RADY POWIATU SIEDLECKIEGO na 2003 r.

Lp. Miesiąc Tematyka Sesji Przedkłada 

Materiały

Termin 
złożenia 

materiałów
Opiniują Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1. Luty

Rozpatrzenie informacji o zagrożeniach 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
obszarze powiatu:
- Sprawozdanie za 2002 rok
- program poprawy bezpieczeństwa na 

terenie powiatu na 2003 rok

Komendant Miejski 
Policji 

w Siedlcach
24 styczeń

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy

Rozpatrzenie informacji o stanie ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 
pożarowych powiatu:
- sprawozdanie za 2002 rok
- prognozy zagrożenia pożarowego w 2003 r

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 

Pożarnej w 
Siedlcach

24 styczeń

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy

Rozpatrzenie informacji o działalności 
Społecznej Straży Rybackiej za 2002 rok

Komendant 
Powiatowy Społ. 
Straży Rybackiej 24 styczeń

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji uchwał
Rady Powiatu za okres od początku kadencji
Rady do 31 grudnia 2002 roku

Przewodniczący 
Rady 

Zarząd Powiatu 24 styczeń

Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 
2002 rok

Rzecznik 
Konsumentów 

Zarząd Powiatu
24 styczeń

Przyjęcie sprawozdania z działalności „Komisji 
Bezpieczeństwa i porządku” Starosta Siedlecki 24 styczeń

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy



1 2 3 4 5 6 7

2. Kwiecień

Informacja Dyrektora KRUS nt. płatności oraz 
umorzeń składek rolniczych. Dyrektor KRUS 21 marca

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

Rozpatrzenie informacji z działalności 
Powiatowego Zarządu Dróg za okres zimowy

Dyrektor 
Powiatowego 
Zarządu Dróg w 
Siedlcach

21 marca

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy

Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach za 
2002 rok

Dyrektor 
Powiatowego 
Zarządu Dróg w 
Siedlcach

21 marca
Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 
2002 rok.

Dyrektor Zespołu 
Szkół Zawodowych 
w Mordach

21 marca Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu 
Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
za 2002 rok

Dyrektor Domu
Dziecka na
Zielonym Wzgórzu

21 marca Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Stoku Lackim za 2002 
rok.

Dyrektor
Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w 
Stoku Lackim

21 marca
Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Powiatowej Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Stoku Lackim za 2002 rok

Dyrektor PPPP w
Stoku Lackim 21 marca Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Siedlcach za 2002 rok

Dyrektor PCPR w
Siedlcach 21 marca Wszystkie Komisje

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu 
Pracy Twórczej „Reymontówka” w 
Chlewiskach za 2002 rok

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej w 
Chlewiskach

21 marca Wszystkie Komisje

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu powiatu za 2002 rok.

Zarząd Powiatu 31 marca Komisja Budżetu
Komisja Rewizyjna

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu.

Komisja Rewizyjna 4 kwietnia



1 2 3 4 5 6 7

3. Czerwiec

Rozpatrzenie informacji o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze 
Powiatu Siedleckiego

Miejski Inspektor
Sanitarno-
Epidemiologiczny

23 maj
Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

Rozpatrzenie informacji o stanie 
bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na 
obszarze Powiatu Siedleckiego

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 23 maj

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

Rozpatrzenie informacji o stanie środowiska 
na obszarze Powiatu Siedleckiego.

Wojewódzki 
Inspektor Ochrony 
Środowiska

23 maj
Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

Rozpatrzenie informacji o działalności 
Inspekcji Ochrony Środowiska na obszarze 
Powiatu Siedleckiego

Wojewódzki 
Inspektor Ochrony 
Roślin

23 maj
Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska

4. Wrzesień

Przyjęcie sprawozdań z realizacji uchwał Rady 
Powiatu za I półrocze 2002 roku

Przewodniczący
Rady
Zarząd Powiatu

22 sierpień Wszystkie Komisje

Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu 
powiatu w I półroczu 2002 roku

Zarząd Powiatu 31 sierpień Komisja Budżetu

Rozpatrzenie informacji o zapewnieniu opieki 
zdrowotnej mieszkańcom Powiatu 
Siedleckiego

Dyrektor SP ZOZ w
Siedlcach
Dyrektor MRKCh 
Oddział w
Siedlcach

22 sierpień

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 
okres I półrocza 2002 roku

Kierownik PCPR
22 sierpień

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Rozpatrzenie informacji o realizacji 
„Powiatowego Programu Pomocy Społecznej”

Kierownik PCPR
22 sierpień

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu 
Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
za okres I półrocza 2003 roku

Dyrektor Domu
Dziecka na
Zielonym Wzgórzu

22 sierpień
Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Rozpatrzenie informacji o działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy z uwzględnieniem 
bezrobocia w Powiecie Siedleckim za okres 
2002 roku i I półrocza 2003 roku

Kierownik 
Powiatowego 
Urzędu Pracy w 
Siedlcach

22 sierpień

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy



1 2 3 4 5 6 7

5. Październik

Przyjęcie sprawozdania z bieżącej działalności 
Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach

Dyrektor 
Powiatowego 
Zarządu Dróg

19 września
Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku 
Pracy

Przyjęcie sprawozdania z bieżącej działalności 
placówek oświatowych

Zarząd Powiatu
19 września

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań 
powiatu w zakresie kultury i kultury fizycznej

Zarząd Powiatu 19 września Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Informacja o pracy Delegata Powiatu w 
Związku Powiatów Polskich w 2003 roku

Delegat 19 września

Informacja o pracy Delegata Powiatu w 
Stowarzyszeniu Powiatów i Gmin 
Nadbużańskich w 2003 roku

Delegat 19 września

6. Grudzień

Uchwalenie budżetu powiatu na 2004 rok Zarząd Powiatu 15 listopad Wszystkie Komisje
Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Rady 
Powiatu za 2003 rok

Przewodniczący
Komisji Rady 
Powiatu

21 listopad Wszystkie Komisję

Przyjęcie Planów Komisji Rady Powiatu na 
2004 rok i Planu Pracy Rady Powiatu na 2004 
rok

Przewodniczący
Rady Powiatu 21 listopad Wszystkie Komisje

Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 
2004 rok.

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

21 listopad Komisja Rewizyjna

iesław Klimek



$0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV /22/ 02
Rady powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 grudnia 2002 roku

PLAN PRACY

NA 2003 ROK

KOMISJI BUDŻETU

LP. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI
1 2 3 4
1. Luty 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady

Powiatu od początku kadencji Rady Powiatu do 31 
grudnia 2002 roku.

2. Marzec - 
kwiecień

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu w 2002 roku.

2. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności
Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach za 2002 rok.

3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 2002 rok.

4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu 
Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za 2002 r.

5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Stoku Lackim za 2002 rok.

6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
za 2002 rok.

7. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu 
Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 
2002 rok.

8. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stoku 
Lackim za 2002 rok.

3. Maj
1. Informacja Zarządu Powiatu o stopniu realizacji 

inwestycji i remontów planowanych do wykonania w 
2003 roku w jednostkach organizacyjnych powiatu.

2. Informacja Starosty w sprawie finansowania Oświaty.

4. Wrzesień
1. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady 

Powiatu za I półrocze 2003 roku.
2. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu powiatu 

w I półroczu 2003 roku.

5. Listopad - 
grudzień

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2004 rok.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2003r.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2004 rok.
4. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu na 2004 rok.

PRZEWODfr^€ZĄę¥~iftAQY



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IV/22/02 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 grudnia 2002 roku

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2003 ROK.
LP. MIESIĄC TEMATYKA UWAG I

i 2 3 4

1. Luty
1. Podział na Zespoły kontrolne, określenie form 

i zakresu kontroli.
2. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w

Powiatowej Poradni Psychologiczno 
Pedagogicznej w Stoku Lackim.

3. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał 
Rady Powiatu od początku kadencji do 31 
grudnia 2002 roku.

2. Marzec - 
kwiecień

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu powiatu w 2002 roku.

2. Przygotowanie wniosku w sprawie
absolutorium dla Zarządu Powiatu.

3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach za 
2002 rok.

4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalych w Mordach 
za 2002 rok.

5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu w 
Kisielanach za 2002 rok.

6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności
Specjalnego Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Stoku Lackim za 2002 rok.

7. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Siedlcach za 2002 rok.

8. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w 
Chlewiskach za 2002 rok.

9. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 
Stoku Lackim za 2002 rok.

10. Podsumowanie wyników kontroli w 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Stoku Lackim

3. Maj
1. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w

Starostwie Powiatowym:
- Wydział Budownictwa 

Wydział Spraw Społecznych 
Ocena pracy Domu Pracy Twórczej 
Reymontówka w Chlewiskach .

Wyjazdowe



Lp. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI

1 2 3 4
4. Czerwiec 1. Podsumowanie wyników kontroli w

Wydziałach Starostwa Powiatowego.
2. Ustalenie terminu kontroli w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalych w Mordach.
3. Zapoznanie się z działalnością Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku 
Lackim.

Wyjazdowe

5. Wrzesień
1. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał 

Rady Powiatu za II półrocze 2002 roku
2. Ustalenie terminu kontroli w Domu Dziecka na 

Zielonym Wzgórzu w Kisielanach
3. Podsumowanie kontroli przeprowadzonej w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Mordach.

6. Listopad
1. Podsumowanie kontroli przeprowadzonej 

Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu w 
Kisielanach.

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2004 r.
3. Opracowanie planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2004 rok.

7. Grudzień
1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

2004 rok
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

za 2003 rok.
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2003 

rok.
4. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu na 

2004 rok.
5. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2004 rok.
6. Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych 

przez Komisję Rewizyjną kontroli w 2003 roku.

iesław Klimek


